
 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

 Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О внесении изменений в Состав Президиума Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва 

 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»      21 октября 2021 года 

  
 

В соответствии со статьей 19 Временного порядка работы Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» первого созыва, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» от 28.09.2021 № 2, решением Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 

21.10.2021 № 23 «Об освобождении Танаевой О.Г. от должности председателя 

контрольной комиссии Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» первого созыва, 

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики»,  

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в Состав Президиума Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики»  первого созыва, утвержденный  решением Совета депутатов от 07 

октября 2021 года № 16 «О формировании Президиума Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики»  первого созыва: 

- исключить из состава Президиума Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»  первого созыва 

Танаеву Ольгу Геннадьевну; 



- включить в состав Президиума Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»  первого созыва 

Самарова Олега Геннадьевича, председателя Контрольной комиссии Совета 

депутатов. 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

«Киясовский район». 
 

 

Председатель Совета депутатов                 

муниципального образования «Муниципальный округ                 

Киясовский район  Удмуртской Республики»                                         И.М. Сибиряков 

 

с. Киясово                        

21 октября 2021 года 

№ 25 
 


